
代表取締役就任のご挨拶 
 
 

謹啓 いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 私儀 このたび稲住仁の後任として代表取締役に就任致すことになりました 
つきましては 微⼒の⾝ではございますが 今後⼀層の努⼒を致す所存でございま
すので 何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちまして新任のご挨拶を申し上げます 

謹⽩ 

 

2024 年 8 ⽉ 

株式会社ナノシステムソリューションズ 
代表取締役 平本 和之 

 
 
 

記 

           代表取締役     平本 和之 

取締役     芳賀 ⼀実 

取締役     稲住  仁 

取締役（社外） 富樫  ⼯ 

監査役     ⽮野  司 

以上 


